XPHMATOOIKONOMIKEZ2 KATA2TAZEI> KAI MPO2APTHMA

HOTEL EL GRECO A.E. A®M. 094042630 agopa ngpiodo xpnong ano
01/01/2020 €w¢g 31/12/2020 — Ap. I".E.MH. : 124197304000

H avwTEépw oikovopikn ovtotnTa A.E. VOUIKAG MOPQNG HE TNV ENwVUia
HOTEL EL GRECO A.E. ADM. 094042630 «kai apiBuo [.E.MH.
124197304000 cni Tng odou EFNATIAX 23 OEZIAAONIKH ouvetate
ATOUIKEC XPNHATOOIKOVOUIKEG KaTaoTaoeslic B.1 kal kataoTaon anoTEAEOUATWY
kata Asiroupyia n kata €idog ( B.2.1 i B.2.2 ) nou aneikovi(ouv oUUQwva We
Tov NOHUO Ta OIKOVOMIKA OTOIXEid Kal apopouv nepiodo andé 01/01/2020 £wg
31/12/2020.

I1o00AOYIOHOG — ATOMIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG

HOTEL EL GRECO A.E. A.®.M. : 094042630, nepiodou ano 01/01/2020
€0G31/12/2020, I.LE.MH.: 124197304000 nooa o< €

2020 2019

Mn KukAo@opoUvTa TTEPIOUTIAKA
oTolxEia
Evowuara mayia
Akivnrta 0,04 1.389,04
MnxavoAoyikdg eEOTTAICHOG 442.972,00 469.435,85
NOITTOG €COTTAIONOG 49.891,03 127.205,07
NoITTd evowuaTa oToIXEia 0,00 0,00
2ZuvoAo 492.863,07 598.029,96
AuAa rayia aroixeia
Noird GuAa 3.961,71 7.328,52
2U0voAo 3.961,71 7.328,52
XpNUATOOIKOVOUIKA TTEPIOUCIAKA
aToixeia
Noitrd

0,00 0,00
ZuvoAo 0,00 0,00

20voAo un KUKAO@OpOoUVTWYV 496.824,78 605.358,48



KukAo@opouvTta TrepIouciakd
oToIxXEia

AmoBéuara
Eutropevpara
Noimrd ammoBéuara
2UvoAo

XpnuarooIKoVouIKA aTolxEia Kai
TTPOKATABOAEC

EptTopikéG ammautroeig
NOITTEG aTTaITHOEIg

Taueiokd diabéoiua kal Icoduvaua

2UvoAo

20VOAO KUKAOQPOPOUVTWYV
20VoAo gvepynTIKOU
KaBapn 0éon
KaraBAnuéva kepdAaia
KegpdAaio

KaTtaBéoeig 1I810KTNTWV
16101 TiTAOI

2UvoAo

Alapopéc eUAoyng aéiac

Ala@opég aiag oToixeiwv avTioTadop.
TOMEIOKWY POWV

2UvoAo
ATroBepaTiké Kal atroTeAéoaTa €IC VEO

AtroBepaTikd vOUwYV 1} KATaOoTATIKOU
A@opoAdynTa atmoBeuaTika
ATtroteAéopata €1g vEO

2uvoAo

2UVOAANQYMOTIKES DIAPOPES
Zuvolo kaBapng Béong
TpoBAsyeic

NoITTEG TTPOBAEWEIG

2U0voAo

YTTOXPEWOEIG
Makpompb6e0eS UTTOXPEWTEIS
Advela

NOITTEG HAKPOTTPOBETES UTTOXPEWOEIG

5.157,68 3.541,09
0,00 5.544,86
5.157,68 9.085,95
103.535,52 134.479,29
4.270,13 14.111,61
443.831,92 36.630,92
551.637,57 185.221,82
556.795,25 194.307,77
1.053.620,03 799.666,25
510.600,00 510.600,00
89,36 89,36

0,00 0,00
510.689,36 510.689,36
0,00 0,00

0,00 0,00
36.913,60 36.913,60
20.217,21 20.217,21
-666.994,20 -301.914,91
-609.863,39 -244.784,10
0,00 0,00
-99.174,03 265.905,26
0,00 0,00

0,00 0,00
195.674,13 229.980,34
533.144,53 0,00



AvaBaAéuevor eépol (

MAKPOTTPOBETUWYV UTTOXPEWOEWV ) 0,00 0,00
2ZuvoAo 728.818,66 229.980,34
Bpaxutrp66soues UTTOXPEWOTEIC

EPTTOPIKEG UTTOXPEWTEIG 29.667,97 35.488,93
NoITToi @opol Kal TEAN 22.056,44 41.486,44
Opyaviopoi KOIVWVIKNAG ao@AaNiong 57.111,65 52.548,66
NOITTEG UTTOXPEWOEIG 312.139,34 167.256,62
‘E¢oda xpriocws douAsupéva 3.000,00 7.000,00
‘Ecoda emméuevwy xprocswv 0,00 0,00
ZuvoAo 423.975,40 303.780,65
2UVOAO UTTOXPEWOEWV 1.152.794,06 533.760,99
20voAo kaBaprg 0éong, TpoBALYewyv

KOl UTTOXPEWOEWV 1.053.620,03 799.666,25

KaraoTraong ANOTeAECUATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOUIKEG

XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG
HOTEL EL GRECO A.E. A.®.M. : 094042630, nepiodou ano 01/01/2020

€006 31/12/2020, .LE.MH.: 124197304000 nood os €

2020 2019

KukAog epyaainv 196.533,29 1.291.220,10
KooTog nwAnoswy -354.619,86 -954.221,95
MIKTO anoTEAECUA -158.086,57 336.998,15
Aoind ouvnen €coda 0,00 0,00

-158.086,57 336.998,15
'E€0da dioiknong -58.189,56 -114.881,61
'E€0da d1a6eang -90.194,26 -255.686,12
Noina €€o0da kai {nHIEG -56.491,03 -5.483,79
Noina €coda kai kepdn 10.165,78 1.369,50
AnoTeAéopaTa nNpo TOKWV
Kal pOpwv -352.795,64 -37.683,87



XpewaTIKOi TOKOI Kal
ouvaon £€oda

AnoTéAEoUa NPo POpwv
dOpoI €1000MHATOC

AnoTéAeoPa NePIOdOU HETA
ano popoug

-12.283,65 -16.370,65
-365.079,29 -54.054,52
0,00 0,00
-365.079,29 -54.054,52

H napandvw ovtoTnTa €vracoeTal gUP@wva PE Tov NOMO OTIC MIKPEG OVTOTNTEC Kal Eival
unoxpen otnv ouvtaén (B1 kai B.2.1 1 B.2.2) IooAoyiopou.

MNpooOETEC NANPOPOPIES YIA TNV OVTOTNTA CUNP®WVA LIE TO Ap6.29

N.4308/2014

H ovtétnta Acimoupyei e v mapadoxr G auvexIfopevng
dpaatnpIOTNTAG, f OXI ; (Map. 3 (o7) GpBpou 29)

H 8ioiknon ekTigd 671 n Tapadoxn Tng ouvexi{opevng dpaoTnpIdTHTAG
gival voederypévn yia TNV KATAPTION TWV XPNHATOOIKOVOHIKWY
KOTOOTAGEWV.

EkkaBapion (Nap. 3(q) apdpou 29)

H ovrotnTa dev éxel 1ebei o€ ekkabdpion

Karnyopia ovtéTnTag ( Map. 3(n) pdpou 29)

Mikpn} ovtéTnTa

Kar@ption XenuaTooIKOVOUIKWY KATAOTAGEWV (Map. 3(8) Gpbpou 29)

H &1oiknon dnAwvel 0TI 01 XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAGTACEIG £XOUV
KOATAPTIOTEI O TTARPN CUHQWVIa e TOV TTAPOVTA VOLO.

MapayovTeg TTou BETOUV GE KivOUVO TNV TIPOOTITIKY TNG OVIATNTAS
WG oUVEXICOUEVN dPaTTNPIOTNTA (MNap. 4 apBpou 29)

H Eraipeia dievipynoe oxeTikA agloAdynon Kai dev eviomioe
TApAyoVTES TTOU BETOUV O€ KivBUVO TNV TTPOOTITIKN TG WS
ouvexi{opevn dpaaTnpidTnTa.

ZUVOTITIKF) ava@opd Twv AOYIGTIKWY TTOAITIKWV TTOU akoAouBei n
OVTOTNTA Y10 TO ETTIPEPOUG OTOIKEID TWV XPNUATOOIKOVOMIKWY TNG
KOTAOTACEWV. (Map. 5 apdpou 29)

O1 hoyioTikA TTOMITIKA TTOU aKOAOUBEI n ovToOTNTA Eival AUTA TOU
I0TOPIKOU KOOTOUG OIWV OTTWS AUTH ATTOTUTTWVOVTAI OTIG
XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAGTATEIS.

MapekkAioeig uoxpéwang TG TTapaypagou 2 Tou apbpou 16 (Nap.

6 apBpou 29)

ItV Topouca TePiodo Sev TPOEKUWE avaykn TETOIOG TTOPEKKAIOEWS.

ZUCYXETION TIEPIOUCIAKOU OTOIXEIOU e TTEPIOTATEPQ aTTO £V
KovOUAIQ TOU IGOAOYIGHOU. (Map. 7 apdpou 29)

Agv UTTapYOUV TTEPIOUCIOKE GTOIXEIO ) UTTOXPEWOEIG TTOU OXETI(ETON g
TEPITTOTEPQ O éva KOVOUAIU TOU I00AOYIGHOU.

Mivakag evowpaTwy Kal QUAWY Trayiwv TTEPIOUTTAKWY OTOIXEIWV (
Map. 8 pbpou 29)

0 KATWTEPO TVOKOG EVOWHOTWY KOl QUAWV Trayiwv TEPIOUGINKWY
oToIxeiwv ameikoviel Tig petrafolég Siaxwpiopéva o€ TUXOV
1I510XpNOIp/EVA Kal ETTEVOUTIKA aKivnTa Ko o€ Aula Téyia Tng
OVTOTNTOG.




Kardotaon mayiwv yia
™ Xpnon 2020

I810xpnoigoTolobusva akivnra 2020
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18.02
Yrepagia

18.03
Aoimra
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MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2020

MNpooOnKeg TTEPIOSOL

TOKOI TTEPIOSOL

MeITEIS TTERIOSOL
METAPOPES

AoITTa

MikTi} AoylioTikn aia
31.12.2020

LopeLHEVEG ATTOORECEIS KA
amopeicoeg 01.01.2020
ATTOORETEIC TTEPIOSOL
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY
mePIOS0L

ATTOUEIOTEIG TTEQIOSOL
AVACTPOMEC ATTOUEIDTEWDY
mePIOS0L

AOITTEG PEICOOEIC ATTOUEITEDY
LcopeLHEVEG ATTOOPRECEIS
Kai amopeioeg 31.12.2020
|Ka®apn AoyioTikn aia
31.12.2020

0,00

0,00

35.797,05

1.629.156,06

0,00 1.125.061,53

0,00

0,00

0,00

0,00

134.107,74|

0,00

0,00

35.797,05

1.629.186,06

0,00 1.126.319,54

0,00

0,00

0,00

0,00

134.107,74)

0,00

0,00

35.797,01

1.186.214,06

0,00 1.076.428,51

0,00

0,00

0,00

0,00

130146,03

0,00

0,00

0,00

0,00 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35.797,01

1.186.214,06

0,00 1.076.428,51

0,00

0,00

0,00

0,00

130.146,03]

0,00

0,00

0,04

442.972,00

0,00 49.891,03

0,00

0,00

0,00

0.00

3.961,71




Kardotaon mayiwv
yla tn XpfAon 2019

I810xpnoigotTolobusva akivnra 2019
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TEXVIKA £pya

17.
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AbAa xpnong 2019

18.01
Aamdveg
avanrtouéng

18.02
Ynepaéia

18.03
Aoima
abAa

MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2019

MNpooBnKeg TTEPIOSOL

TOKOI TTEPIOSOL

MeloeIC TTEPIOSOL
METAPOPES

AoITTa

MikTi} AoylioTikn aia
31.12.2019

Lopevpéveg amooPioElg
Kal aropeicoeg 01.01.2019
ATTOORETEIC TTEPIOSOL
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY
TepI6S0L

ATTOUEIDTEIG TTERIOSOL
AVACTOOPEG ATTOUEIDTEWY
TepIOS0L

AOITTEG LEICTEIG
OTTOUEICCEWY

Lopevpéveg ATTOORECEIS
Kai amopeidosg 31.12.2019
[KaBapn AoyioTikn aia
31.12.2019

0,00

0,00

34.627,05

1.609.556,06

0,00

1.120.484,26

0,00

0,00

0,00

0,00

134.107,74

0,00

0,00

35.797,05

1.629.156,06

0,00

1.125.061,53

0,00

0,00

0,00

0,00

134.107,74

0,00

0,00

34.408,01

1.159.720,21

0,00

997.856,46

0,00

0,00

0,00

0,00

126.779,22

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

34.408,01

1.159.720,21

0,00

997.856,46

0,00

0,00

0,00

0,00

126.779,22

0,00

0,00

35.797,05

1.629.156,06

0,00

1.125.061,53

0,00

0,00

0,00

0,00

134.107,74




MepitTwon emuéTpnong atnv eAoyn agia (Map. 10 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

XPEOG TNG OVTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI OTTO EEA0QAAITEIS ( Map. 13
apBpou 29)

Aev vgigTavral.

Ta TTo0é TWV UTTOXPEWTEWY TG OVTOTNTAG TTOU KaBiaTavTal
amaiTnTa Petd amd mevTe (5) £ a6 TNV NUEPONVia TOu
I00AOYIGUOU. (Map. 14 GpBpou 29)

Aev vgioTavrai.

XPNUATOOIKOVOMIKEG BETUEUTEIG-EYYUNTEIS (MNap. 16 GpBpou 29)

Aev ouvtpéyel mepiTmTwon kaBwg dev Bpédnkav ouppdoeig
AEITOUPYIKWV HIOBWOEWY KOl EYYUNTIKEG ETIGTOAEG TIPOG
Siagpopoug TpiToug.

‘Ecoda 1 £§0da 181aitepou Uyoug 1 1Id1aiTepng auxvoTnTaS I
ONPATIAG (Nap. 17 apBpou 29)

Aev utrapyouv Tétola KovBUAia.

Mogd T6KwV TEPIGAOU LE TO OTT0I0 AUHONKE TO KOGTOC ATTOKTNANG
ayabwv Kal UTTNPETIWY GUUQWVA We To ApBpo 20. (Nap. 18 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

Méoog bpog amraayoAoUpeVWY TN TTEPINSO. (Map. 23a GpBpou 29)

26

MpokaTaBoAég kal TOTWOEIS € PEAN A.Z. (Nap. 25 apspou 29)

Agv umrdpyouv TéToia KovaUAla.

XPNUATOOIKOVOHIKEG KATAGTATEIS TIOU GUVTAXBNKAV (Map. 34 apBpou 29
)

ZuvtdayBnkav o1 Katél VOO XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATOOTAOEIG
oUp@wva pe Ta urodeiypara Tou N.4308/2014.

ZNUEINOEIC

H mpwTn €@appoyn TwV KAVOVWVY OTTOTIMATEWS KOl OUVTAEWS
XPNHOTOOIKOVOUIKWY KOTAOTACEWY aVTIHETWTTIZETaI WG aAAayn
AoyIGTIKWV apXWV Kal peBodwv.

H mepiodog covid-19 éxel emnpedoel onpavTikG Tnv emixeipnon . H
Sidpkeia Aeiroupyiag Tng ATav amd 01 01 2020 £wg 15 03 2020.
ETTw@eAnOnke a1rod TIG EMOTPETTEES TTPOKATABOAEG , TIG AVAOTOAES
TPOCWTTIKOU Kol M€ OAQ QUTE TTOU TNG ETTETPETTE O VOUOG.

Ma Tnv ovtoTNTa 0 ENITNOEUMATIAq

ErNATIAX 23 OEZ>XAAONIKH, 11/08/2021




